[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Городского поселения «Город Кремёнки»
Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2021г.

№  126-п
г.Кремёнки

        В соответствии с  письмом Заместителя Губернатора Калужской области №23-41/1971-21 от 16.11.2021г.  Иванова О.В. о праздничном оформлении городских поселений к Новому году и Рождеству, в соответствии с протоколом оперативного совещания Главы Администрации ГП «Город Кременки»  №40-21 от 22.11.2021г. об украшении фасадов зданий  города Кременки к празднованию Нового года и Рождества
            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить Положение « О проведении конкурса на «Лучшее оформление здания/ сооружения,   торгового объекта, окна / балкона в жилом многоквартирном доме к празднованию Нового года и  Рождества.
2. Создать комиссию в составе:
Председатель комиссии- Зам Главы Администрации- начальник отдела экономического развития и управления муниципальным имуществом – Федоров Г.Л.

Члены комиссии:  Главный архитектор – Зайцева Е.П.

Ведущий эксперт по имуществу муниципальной казны, малому и среднему предпринимательству – Слепова А.В.
Ведущий эксперт по земельным отношениям- Комарова Л.В.

Депутаты Городской Думы Городского Поселения Город Кременки (по согласованию)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Зам. Главы Администрации городского поселения «Город Кременки»   Федорова Г.Л.
.
    Глава   Администрации                                               Гусев С.Н.
« О проведении конкурса на

«Лучшее оформление здания/ сооружения,   торгового объекта, окна / балкона в жилом многоквартирном доме к празднованию Нового года и  Рождества

 на территории ГП «Город Кременки»

»